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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91324001V

2. Data e Regjistrimit 24/01/2019
3. Emri i Subjektit IAK INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati nr.16 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, 
administrimin, mirembajtja e hidroicentralit. Prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike. Investim ne fushen e energjise, bio gaz. 
Investimi, projektimi, ndertimi te paneleve diellor Eloik dhe 
Solar (panele diellor). Shoqeria mund te kryeje aktivitete qe 
nuk jane ne objektivat e saj dhe qe e favorizojne ate. 
Idriz Kadare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IdrizKadare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArturKadareja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: idikadare@yahoo.com  
Telefon: 0682057188  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-075170-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-564420-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Qkb IAK  VENDIMI 19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
qkb IAK spjeguese 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765036-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
IAK VENDIMI 20 (1).pdf
IAK spjeguese 20.pdf
IAK 20, Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0703F5-D496-4060-9B93-395F30B57F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBD4CB-F359-4F1B-A8B5-3D0EDEC12C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A768D7F1-290E-4428-BE52-3A97FA8D874A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F0426-EE29-4264-B83C-65155752B12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294A5C28-CA12-4FBD-9775-E960FCA36842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D1FC9-4A78-470C-9255-2043C9F80466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E7104-BB4A-4ECA-A402-14EF07AAB28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A291CC-AE5A-4244-B4B6-E74147E83161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E3B574-A1F7-4461-BFEA-319397657EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E3B574-A1F7-4461-BFEA-319397657EB6
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IAK 20, Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë: 19/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8F7343-6186-40D4-824C-FA2E4A3893B4

